

Association Intercommunale Scolaire de l'Esplanade (AISE)

Conseil Intercommunal

- Aux Municipalités des Communes membres de l'AISE
- A tous les membres du Conseil Intercommunal de l'AISE
- Au Comité de Direction de l'AISE

Begnins, le 23 mai 2011

Mesdames, Messieurs,

Nous avons le plaisir de vous convoquer à la prochaine séance du Conseil Intercommunal le :

Mercredi 8 juin 2011 à 20h00,

Au centre administratif de la Commune de Coinsins

Ordre du jour :

- 1. Appel.
- 2. Approbation du procès-verbal du 26 janvier 2011.
- 3. Communications du bureau.
- 4. Communications du Comité de Direction.
- 5. Préavis du Comité de Direction concernant les comptes de l'année 2010 préavis no 01/2011.
- 6. Préavis du Comité de Direction concernant les comptes de l'année 2010 de l'enveloppe pédagogique préavis no 02/2011.
- 7. Préavis du Comité de Direction concernant la gestion de l'année 2010 préavis no 03/2011.
- 8. Communication du Comité de Direction au sujet des nouvelles constructions scolaires.
- 9. Divers et propositions individuelles.

En vous souhaitant bonne réception de la présente, nous vous prions d'agréer, Mesdames, Messieurs, nos salutations distinguées.

Conseil Intercommunal

Le Président : La Secrétaire :

Antoine Nicolas Vanessa Wicht